四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2013]026号
关于学会2013年征文和会员发展问题的通知
各会员单位：

根据年前学会工作的安排，经研究现将学会2013年征文和会员发展中有关问题通知如下：
1、川通会字[2013]008号“关于征集省通信学会2013年学术论文的通知”确定的征文截稿日期，根据年会召开和论文集编辑进程延期2013年11月30日；
2、根据川通会字[2013]007号“关于发展四川省通信学会新会员的通知”，学会近期将召开会议，审批一批学会会员和高级会员，符合条件的科技人员可抓紧申请。
以上事宜可请本单位学会联络员办理，或直接与学会秘书处联系
联系人：阮裕楣   电话：028—86190365   13308190336
通信地址：成都市文庙前街72号 邮编：610041
                               二0一三年十一月二日